






	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt






[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]




[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]







[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]














[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]






Přeskočit navigaci
	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt








	de






Hledat

Zadej a stiskni enter

Hledat












  








	Kulturní centrum Řehlovice CZ
	Projekty
	Všechny projekty













[image: ]



03.10.2013–17.12.2013  
ŘEH-SIGN II


Co je „řehsign“?

Na podzim se po tři víkendy (viz dole) scházejí designéři z různých zemí na jednom severočeském statku, který se již osvědčil jako místo konání mezinárodních kulturních projektů, aby si zde vyměňovali zkušenosti, inspirovali se navzájem a diskutovali o společných projektech a otázkách, jako například: Jaké úkoly má mít regionální design? Jaké se nabízejí možnosti spolupráce? Jak vypadají nové strategie propagace v době globálních sítí? „řehsign“ je svěží platformou, na které se prezentují nové produkty, projekty a koncepce a předkládají k veřejné diskusi.

Program na pdf

 
 Čti více ... ŘEH-SIGN II




[image: application/pdf] Rehsign2013 .pdf (768.6 KiB)










[image: ]



20.07.2013 15:00 
VERNISÁŽ - PROUDĚNÍ - POKRAČUJEME


Zveme Vás na vernisáž sympozia PROUDĚNÍ-STRÖMUNGEN 2013. Téma letošního - už 15. ročníku je jednoduché (nebo taky ne!): Po mnoha ročnících jsme se rozhodli POKRAČOVAT! 

Sympozium, které začíná v pátek 12. července, bude zakončeno vernisáží v sobotu 20. července 2013 ve tři hodiny odpoledne.
 Čti více ... VERNISÁŽ - PROUDĚNÍ - POKRAČUJEME




[image: application/pdf] Sympo2013.pdf (95.8 KiB)






12.07.2013–21.07.2013  
15. symposium Proudění – Strömungen 2013 odstartovalo


V sobotu 13. července 2013 začal v Kulturním centru Řehlovice patnáctý ročník sympozia Proudění – Strömungen. Po celý následující týden bude dvacet umělců z Čech, Německa, Slovenska a Rakouska pracovat na uměleckém díle na konkrétní téma. Tímto se letos stalo "Pokračování".
 Čti více ... 15. symposium Proudění – Strömungen 2013 odstartovalo






12.07.2013–21.07.2013  
FOTKY/ÚČASTNÍCI SYMPOZIA PROUDĚNÍ/STRÖMUNGEN 2013


Budeme se snažit sem dát co nejvíce fotek ze sympozia, tématicky i k jednotlivým výtvarníkům. PříPří (Případné přídavky) prosíme na kc.rehlovice@gmail.com Anebo nám je pošlete skrz www.wetransfer.com. Díky!
 Čti více ... FOTKY/ÚČASTNÍCI SYMPOZIA PROUDĚNÍ/STRÖMUNGEN 2013










[image: ]



06.07.2013  
Sypozium LAVY


V Kulturním centru právě proběhlo čtrnáctidenní sochařské sympozium skupiny LAVY. Vernisáž proběhla v sobotu 6. července 2013 od 14 hodin v Kulturním centru Řehlovice. Kliknutím na fotku se dostanete ke galerii fotek od Petera Fischera.









[image: ]



07.06.2013–09.06.2013  
PŘECHOD PŘES OHEŇ


První krok je nalezení Sama Sebe. Teprve tehdy může nastat procitnutí ze snu s úsměvem na tváři.

V tom nám pomůže přechod přes oheň, s jehož pomocí spálíme a transformujeme své obavy, strachy a stíny, které nám brání žít náš život naplno. Nastartujme novou etapu v našem životě.
 Čti více ... PŘECHOD PŘES OHEŇ










[image: ]



27.04.2013 11:00 
14. česko-německý Kulturní branč


 

Jaro je tady:Zveme Vás na čtrnáctý Kulturní brunch do Kulturního centra Řehlovice, v sobotu 27. dubna 2013 od 11 hodin dopoledne.

 
 Čti více ... 14. česko-německý Kulturní branč






10.01.2013  
ŘEHLOVICE 2012


Výstava potrvá ještě do 6. února!

Zveme Vás na výstavu prací studentů Gymnázia, SOŠ a SOU, o. p. s. Litoměřice, která se uskuteční v Multifunkčním prostoru Okamžik. Výstava bude zahájena vernisáží v pátek 10.1.2013 ve 13:00 hodin.

Převzato ze stránek Okamžiku
 Čti více ... ŘEHLOVICE 2012










[image: ]



24.11.2012 11:00–20:00 
13. česko-německý Kulturní branč


Vážení přátelé, v sobotu 24. listopadu 2012 od 11 hodin dopoledne se bude konat v Kulturním centru Řehlovice už třináctý česko-německý kulturní brunch/sníběd. Přijede řada uměnímilovných lidí z Německa, Česka a Rakouska. Labužnické pokrmy: Samozřejmě si přijdou na své masorádi i vegani. I instinctos najdou své oblíbené ovoce.

Zároveň probíhá v Centru projekt Řehsign, prezentovat se budou designéři z obou stran hranice.

Brunch se uskuteční v rámci 14. Dnů české a německé kultury v euroregionu Labe/Elbe.

Řehlovice 18. listopadu v televizi!
 Čti více ... 13. česko-německý Kulturní branč










[image: ]



16.11.2012–02.12.2012  
ŘEH-SIGN


Nový projekt pro designéry z České republiky a Německa. Projekt nazvaný Řeh-sign tvoří série diskuzí a workshopů, jejichž cílem je prozkoumat možnosti přeshraniční spolupráce v oblasti designérské tvorby. Půjde o tři setkání a následující adventní výstavu v Řehlovicích od 16. 11. do 2. 12.2012.

1. setkání: 16.-18.11.2012

2. setkání: 23.-25.11.2012

3. setkání: 30.11.-2.12.2012

Do Řehlovic byli pozváni designéři z obou stran hranice, kteří mají zájem diskutovat o různých podobách designu, teorii a praxi, materiálech a technikách a o možné budoucí spolupráci v regionu, který je podobnými aktivitami prozatím nedotčen. Cílem setkání by měla být současně diskuze nad vztahem centra a periferie i v oblasti samotné designérské tvorby.

Sponzoři: Česko-německý fond budoucnosti, Era pomáhá, jakož i „Z“ a ČSOB umožňují minimalizovat finanční podíl účastníků. Podmínkou je však zúčastnit se minimálně dvou setkání. Ubytování a strava jsou zdarma.
 Čti více ... ŘEH-SIGN






21.07.2012  
Vernisáž Proudění/Strömungen 2012


Zveme Vás na vernisáž 14. ročníku česko-německého výtvarného sympozia

PROUDĚNÍ–STRÖMUNGEN 2012 v sobotu 21. července 2012 v 15 hodin ve dvoře Kulturního centra Řehlovice.

Téma: Ostrý vítr





16.07.2012  
Pódiová diskuze - Ostrý vítr


Pondělí 16.7. v 17 hodin.

Účastníci: Josef Hurt (katolický kněz) a Martin Hausenblas (podnikatel a filantrop).

Moderovat bude Steffen Neumann - novinář, Sächsische Zeitung.





13.07.2012–22.07.2012  
Proudění/Strömungen 2012


Další fotografie ze sympozia a jeho vernisáže budou následovat.
 Čti více ... Proudění/Strömungen 2012










[image: ]



21.04.2012 11:00–18:00 
12. česko-německý Kulturní branč


Dvanáctý česko-německý Kulturní branč - sobota 21. dubna 2012, od 11 hodin dopoledne v Kulturním centru Řehlovice
 Čti více ... 12. česko-německý Kulturní branč










[image: ]



30.03.2012 18:00–25.05.2012 18:00  
PROUDĚNÍ/STRÖMUNGEN - výstava v Litoměřicích 30. března 2012


Zveme Vás na výstavu, na které budete moci shlédnout díla z obou česko-německých uměleckých sympozií „Proudění-Strömungen“ z roku 2011

 Čti více ... PROUDĚNÍ/STRÖMUNGEN - výstava v Litoměřicích 30. března 2012






01.02.2012–04.02.2012  
Zimní škola airbrushe


Základní umělecká škola Roudnice nad Labem: Dvacet dětí z výtvarného oboru se zúčastnilo Zimní školy airbrushe v Řehlovicích (1.2.-4.2.2012). Byla to akce v rámci projektu TAU/Teen age university, který běží při UJEP v Ústí nad Labem.









[image: ]



09.01.2012–27.01.2012  
Výstava děl studentů z Litoměřic


Srdečně Vás zveme na výstavu prací studentů oborů grafický design, aranžér a propagace z výtvarných soustředění, která se v Kulturním centru Řehlovice konají od roku 2009. Bude tak moci zhlédnout díla mladého dorostu českého designu a poznat, jak se daří navazovat na danou tradici a dále ji rozvíjet. Těším se se na Vás.  
 Čti více ... Výstava děl studentů z Litoměřic




[image: image/jpeg] REHLOVICE-V-OKAMZIKU_vystava-LTM.jpg (1.5 MiB)










[image: ]



26.11.2011 11:00–18:00 
11. česko-německý Kulturní branč


Jedenáctý česko-německý Kulturní branč přinese další lahodná jídla a stejně přijemná setkání se spřízněnými organizacemi a jejich ideemi. Opětovně se Vám tak naskytne příležitost objevit řadu nových věcí, které potěší jak tělo, tak ducha. Ve tři hodiny odpoledne si můžete poslechnout v místním barokním kostele krásný koncert. Navíc pro Vás připravíme něco, co rozšíří Vaše obzory.
 Čti více ... 11. česko-německý Kulturní branč










[image: ]



08.11.2011–24.11.2011  
Výstava děl z Proudění - Strömungen 2011 v Drážďanech


Budete-li mít cestu do Drážďan, zveme Vás na výstavu děl vzniklých během 12. česko-německého výtvarného sympózia Proudění-Strömungen 2011 v Dráždanech. To pořádala Riesa efau – Kulturní fórum Dráždany, která tím pokračuje v pořádání řady zajímavých mezikulturních akcí. Od 29. října 2011 se sešlo šestnáct výtvarníků z Dráždan a České republiky, aby se věnovali historii svých regionů a generací a také složitému vztahu Čechů a Němců – zde byly vzpomínky na společnou minulost jaksi zameteny pod koberec.
 Čti více ... Výstava děl z Proudění - Strömungen 2011 v Drážďanech






19.09.2011–23.09.2011  
Teambuldingový pobyt studentů FMK UTB Zlín


Zlínští studenti na praktické zkušené v Řehlovicích.
 Čti více ... Teambuldingový pobyt studentů FMK UTB Zlín









Strana 6 z 9

	První
	Předchozí
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Následující
	Poslední

















seskupit podle let

	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2004
	2003
	2002
	2001
	2000
















Naši podporovatelé


	




[image: Česko-německý fond budoucnosti, logo]




	




[image: Nadace Brücke/Most, logo]




	




[image: Riesa Efau Dresden, Logo]




	




[image: Mládež v akci, logo]




	




[image: Obecní úřad Řehlovice. Logo]




	




[image: SUA Umweltakademie]




	




[image: ŘehStart, Logo]












© 1999 − 2024 Kulturní centrum Řehlovice.  ∙ Na statku 20, 403 13 Řehlovice ∙ +420 775 233 318  ∙ info@kcrehlo.cz ∙ Twitter ∙ Facebook

Správce webu: Jan Kout. Design: Jan Kout. Všechna práva vyhrazena.










[image: alt]

